
Zarządzenie Nr 13/2023 r. 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lesznie z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

W sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lesznie.  

 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2023 r. poz. 530 t.j.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Ustala się dzień 05 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie w zamian za ustawowy dzień 

wolny od pracy przypadający w sobotę 06 stycznia 2024 r.   

 

§2. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie oraz do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie oraz opublikowanie na stronie BIP Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie.   

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

        Kierownik  

          (-) Mateusz Juśkiewicz  
 

 


